Терновский сельский Совет
Камышинского муниципального района

Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

от 21.02.2024 г. N 4
	Об утверждении программы приватизации (продажи) муниципального имущества Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2024г

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, Терновский сельский Совет решил:

1. Утвердить программу приватизации (продажи) муниципального имущества Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2024г (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Терновского сельского поселения                                                                        Е.Б. Тураева
Приложение  1

к решению Терновского сельского Совета
от  21.02.2024 г. N 4
ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРИОБРЕТЕНИЕ ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НА 2024 ГОД

Программа приватизации (продажи) муниципального имущества Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2024 год разработана в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Уставом Терновского сельского поселения.
Основной целью осуществления приватизации муниципального имущества Терновского сельского поселения является пополнение доходной части и привлечение инвестиций на содержание объектов недвижимости.

Планируемые поступления в бюджет поселения от приватизации муниципального имущества Терновского сельского поселения предполагается обеспечить за счет продажи имущества в сумме 1500 рублей.

В соответствии с настоящей программой муниципальное имущество Терновского сельского поселения подлежит приватизации в 2024 году. Предполагается приватизировать 1 (один) объект муниципальной собственности:
Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих

приватизации в 2024 году
	N
п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение, кадастровый номер (для недвижимого имущества) и назначение имущества
	Балансовая стоимость объекта (тыс.руб)
	Год приобретения в муниципальную собственность
	Площадь земельного участка, входящего в состав приватизируемого имущества
	Примечание

	1
	Наружные сети водоснабжения
	Волгоградская область, р-н Камышинский, с.Терновка,2 км.восточнее  ул.Заречная д.16
	0,01
	2018
	0,00
	--